12
12
10
10
10
12
96
48

VACA MONICA ALEJANDRA

24 DE SEPTIEMBRE 180

Inscripto

70081
70273
70381
70598
70602
70693
70732
70733

4008789700810
4008789702739
4008789703811
4008789705983
4008789706027
4008789706935
4008789707321
4008789707338

DUO PACK BOMBEROS PLB

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
MESA DULCE-PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

26/12/22

C0005294

0021-00017812

SANTIAGO DEL ESTERO / SANTIA

27186288578
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA

Total de articulos: 210 Peso (Kg): 4.2

Factura: 0023-00010549

Datos de entrega

GIRO DIDACTICO SANTIAGO DEL ESTERO

TRADELOG (30696173008)
PERGAMINO 3751-NAVE C MOD 71 AL 75

CABA

$ 263.306,25
Valor Declarado
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TRADELOG (30696173008)
PERGAMINO 3751-NAVE C MOD 71 AL 75
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Valor Declarado






